
令和６年６月２０日 

保護者のみなさま 

藤井寺市立学校園ＰＴＡ連絡協議会 

会 長    津 上  玲 子  

 

令和６年度 連Ｐ教育講演会の開催について（ご案内） 

 初夏の候、保護者のみなさまには、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ＰＴＡ活動ならびに学校園教育

活動にご理解・ご協力賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の教育講演会を下記のとおり行います。本年度は、フリーアナウンサー 清水 健 様を講師としてお迎えし

ご自身の経験をもとにご講演いただきます。ぜひ、お誘い合わせのうえ、ご参加よろしくお願いいたします。 

 参加を希望される方は、二次元コードを読み取るか、下記アドレスよりお申し込みください。 

 

記 

１．日 時   令和６年９月２１日（土） 

         受 付  午前 ９時１５分 開会式  午前 ９時３０分～           

         講演会  午前１０時００分～午前１１時３０分 

２．会 場   藤井寺市立市民総合会館（パープルホール） 小ホール 

３．講 師   フリーアナウンサー 清水 健 氏  【演題】『幸せってなんだろう』～今ある毎日をふりかえる～ 

４．申込締切   令和６年７月１７日（水） 

５．その他  ・収容人数を超える申し込みがある場合は、ご希望に添えないこともございます。ご了承ください。 

         ・車での来場はご遠慮ください。 

         ・お子さまをお連れになる場合は、保護者同伴でお願いします。 

                              参加を希望される方は、７/１７（水）までに 

                                   こちらの二次元コードを読み取って入力してください。 

できない方は、各校園までお知らせください。 

（下記アドレスからも申し込みできます。） 

                          https://forms.office.com/r/TgxBF8Zv81 


